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ISLAB tukee hyvinvointialueiden säästötavoitteita hillitsemällä laboratorio-

palvelujen kustannuksia  

 

ISLAB hyvinvointiyhtymän omistajina toimivien hyvinvointialueiden taloudellinen tilanne edellyt-

tää toimenpiteitä myös laboratoriopalvelujen kustannusten kasvun hillitsemiseksi. ISLABin yhty-

mäkokous on 20.6.2024 hyväksynyt palveluvalikoimasuunnitelman Yhtymakokous-

02_2024_20062024_poytakirja.pdf (islab.fi), jossa on sovittu laboratoriopalveluista keskussai-

raala-, sairaalalaboratorio-, lähilaboratorio- ja näytteenottopistetasoisesti.  Hyvinvointialueiden 

kanssa yhdessä valmistellussa suunnitelmassa näytteiden analysointia keskitetään nykyistä 

enemmän ISLABin keskuslaboratorioihin: Kuopioon, Joensuuhun, Mikkeliin ja Savonlinnaan. 

Muutokset etenevät käytäntöön vuosien 2024–2027 aikana. 

 

Kiireettömien laboratoriotutkimusten analysoinnin keskittämisellä haetaan taloudellisia ja toimin-

nallisia hyötyjä. Muutos mahdollistaa automaation paremman hyödyntämisen, hillitsee laitein-

vestointi- ja huoltokustannuksia, tukee osaamisen varmistamista ja henkilöstön riittävyyttä. 

Suunnitelmalla tavoitellaan 700 000 euron vuosittaista pysyvää kustannusten alenemista.    

 

Muutokset toteutetaan niin, etteivät ne heikennä potilasturvallisuutta eivätkä vaikuta potilaiden 

saamaan laboratoriopalveluun. Riittävän nopeat laboratoriovastaukset varmistetaan laboratori-

oiden välisillä kuljetuksilla sekä tarpeiden mukaisella paikallisella vierianalytiikalla.  

 

ISLABin näytteenottopalveluihin ei muutoksia tässä vaiheessa 

Yhtymäkokouksen päätös ei muuta näytteenottopalveluja. Henkilöasiakkaille tärkeä lähipalvelu 

eli näytteenottoverkosto pysyy kattavana. Muutoksia voi tulla vielä myöhemmin hyvinvointialuei-

den palveluverkkopäätösten toimeenpanon yhteydessä. Aukioloaikoihin voidaan tehdä muutok-

sia palvelutarpeiden muuttuessa. 
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https://www.islab.fi/wp-content/uploads/2024/06/Yhtymakokous-02_2024_20062024_poytakirja.pdf
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Henkilöstöä koskevat muutokset on käsitelty yhteistoiminnassa 

Muutosten henkilöstövaikutuksia on käsitelty yhteistoimintaneuvotteluissa kevään 2024 aikana.  

Joissakin toimipaikoissa henkilöstötarve vähenee yhteensä 5,5–7,5 henkilötyövuoden verran 

muutosten toimeenpanon myötä.  Irtisanomisia, lomautuksia tai osa-aikaistamisia ei kuitenkaan 

tehdä, vaan vähennykset toteutetaan eläköitymisten myötä tai tehtävä- tai työskentelypaikan 

muutoksin. Jatkossa hyödynnetään myös nykyistä enemmän henkilöstön sisäistä liikkuvuutta ja 

sisäisiä sijaisjärjestelyjä. Lisäksi neuvotteluissa päätettiin henkilökunnan työhyvinvointia tuke-

vista toimenpiteistä.  

 

Hallitus on käsitellyt ja hyväksynyt yhteistoimintaneuvottelun lopputuloksen kokouksessaan 

24.5.2024 (§ 54). 

Hallitus 05_2024_24052024_pöytäkirja (002).pdf (islab.fi)  

 

Tietoja ISLAB hyvinvointiyhtymästä 

- Omistajina ja toiminta-alueena Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja Pohjois-Karjalan hyvin-

vointialueet 

- Tuottaa kliinisiä laboratoriopalveluja hyvinvointialueille 

- ISLABissa työskentelee lähes 600 alan ammattilaista 

- Keskuslaboratoriot sijaitsevat Kuopiossa, Mikkelissä, Savonlinnassa ja Joensuussa 

- ISLABilla on 70 toimipaikkaa  

 

Lisätietoja medialle:  

Toimitusjohtaja Elina Felin, puh. 044 717 8701, elina.felin@islab.fi 

 

Jakelu 

Aluelaboratorioiden johtajat 

Osastonhoitajat 

Pohjois-Savon HVA:n kirjaamo ja viestintä 

Etelä-Savon HVA:n kirjaamo ja viestintä 

Pohjois-Karjalan HVA:n kirjaamo ja viestintä 

mailto:kirjaamo@islab.fi
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Internet ja intra 

Media 
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